关于公布 2018 年度土木工程学院科研团队考核结果

的通知

各位土木学院教职工：

根据《盐城工学院科研奖励办法》及《2018 年土木工程学院科

研团队建设方案》，现已完成对我院各科研团队 2018 年度科研成果

的考核工作。现将考核结果公布如下：

一、 优秀团队：

团队名称 负责人 备 注

建筑研究与城乡发展团队 王进

工程结构设计及GFRP 材料的应用研究团队 吴发红

滨海（超）软土生态加固团队 徐桂中

尹明干教授科研团队 尹明干

岩土及交通土建工程团队 李富荣

二、 合格团队：

团队名称 负责人 备 注

蔡文华博士科研团队 蔡文华

磷酸盐水泥基材料应用技术团队 杨建明

土木工程学院

2019 年 2 月 25日

详见附表：